
EESTI: DIGITAALKAARDISTUSTEENUSED
KEHTIVATE DETAILPLANEERINGUTE DIGITEERIMISE II ETAPI LÄBIVIIMINE

Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord

1 Hankija

1.1 Hankija
Ametlik nimi: Riigi Tugiteenuste Keskus
Ostja õiguslik vorm: Keskvalitsusasutus
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

1.1 Hankija
Ametlik nimi: Majandus­ ja Kommunikatsiooniministeerium
Ostja õiguslik vorm: Keskvalitsusasutus
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

1.1 Hankija
Ametlik nimi: Regionaal­ ja Põllumajandusministeerium
Ostja õiguslik vorm: Keskvalitsusasutus
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2 Menetlus

2.1 Menetlus
Pealkiri: Kehtivate detailplaneeringute digiteerimise II etapi läbiviimine
Kirjeldus: Hanke eesmärgiks on aidata projektis osalevatel kohalikel omavalitsustel digiteerida digitaalselt mitte 
kättesaadavad detailplaneeringud ja hõlbustada planeeringute üleviimist riiklikku planeeringute andmekogusse. 
Selleks skaneeritakse planeeringute dokumendid ning digitaliseeritakse ja korrastatakse kõik kohaliku omavalitsuse 
kehtivate detailplaneeringute alad. See võimaldab hankes loodavad andmed avaandmetena kättesaadavaks teha läbi 
planeeringute andmekogu kasutajaportaali ja veebiteenuste.
Menetluse tunnus: cbf211f7­2612­49fb­9675­3e1678fea61d
Sisemine tunnus: 276113
Menetluse liik: Avatud
Menetluskorra kirjeldus: Avatud hankemenetlus

2.1.1 Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 71354100 Digitaalkaardistusteenused

2.1.3 Väärtus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 550 000 Euro

2.1.4 Üldine teave
Lisateave: Põhjendus hanke osadeks jaotamata jätmise kohta on leitav lisateabe dokumendist.
Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

2.1.6 Kõrvalejätmise alused

https://ted.europa.eu/TED Page 1/6

https://ted.europa.eu/TED


Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: https://riigihanked.riik.ee/rhr­web/#/
procurement/7016352/procurement­passport

5 Osa

5.1 Partii tehniline ID: LOT­0000
Pealkiri: Kehtivate detailplaneeringute digiteerimise II etapi läbiviimine
Kirjeldus: Hanke eesmärgiks on aidata projektis osalevatel kohalikel omavalitsustel digiteerida digitaalselt mitte 
kättesaadavad detailplaneeringud ja hõlbustada planeeringute üleviimist riiklikku planeeringute andmekogusse. 
Selleks skaneeritakse planeeringute dokumendid ning digitaliseeritakse ja korrastatakse kõik kohaliku omavalitsuse 
kehtivate detailplaneeringute alad. See võimaldab hankes loodavad andmed avaandmetena kättesaadavaks teha läbi 
planeeringute andmekogu kasutajaportaali ja veebiteenuste.
Sisemine tunnus: 276113

5.1.1 Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 71354100 Digitaalkaardistusteenused

5.1.2 Lepingu täitmise asukoht
Riik – jaotus (NUTS): Kirde­Eesti (EE00A)
Riik: Eesti
Lisateave: Täpne piirkond määramata.

5.1.2 Lepingu täitmise asukoht
Riik – jaotus (NUTS): Kesk­Eesti (EE009)
Riik: Eesti
Lisateave: Täpne piirkond määramata.

5.1.2 Lepingu täitmise asukoht
Riik – jaotus (NUTS): Lääne­Eesti (EE004)
Riik: Eesti
Lisateave: Täpne piirkond määramata.

5.1.2 Lepingu täitmise asukoht
Riik – jaotus (NUTS): Lõuna­Eesti (EE008)
Riik: Eesti
Lisateave: Täpne piirkond määramata.

5.1.2 Lepingu täitmise asukoht
Riik – jaotus (NUTS): Põhja­Eesti (EE001)
Riik: Eesti
Lisateave: Täpne piirkond määramata.

5.1.3 Eeldatav kestus
Kestuse lõppkuupäev: 30/04/2026

5.1.4 Uuendamine
Hankija jätab endale õiguse teha töövõtjalt täiendavaid oste, nagu on kirjeldatud siin: Vastavalt hankelepingu projektis 
sätestatule.

5.1.5 Väärtus

https://ted.europa.eu/TED Page 2/6

https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7016352/procurement-passport
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7016352/procurement-passport
https://ted.europa.eu/TED


Eeldatav maksumus käibemaksuta: 550 000 Euro

5.1.6 Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Tuleb esitada lepingu täitmiseks määratud töötajate nimed ja nende kutsekvalifikatsioonid: Ei ole nõutud
Hankeprojekt, mida rahastatakse täielikult või osaliselt ELi vahenditest
Teave Euroopa Liidu vahendite kohta

ELi vahendite täiendavad üksikasjad: Töö rahastatakse Euroopa Liidu taastefondi RRF "Andmehalduse ja 
avaandmete oivakeskuse loomine ja väljaarendamine" vahenditest.

Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah
Lisateave: Põhjendus hanke osadeks jaotamata jätmise kohta on leitav lisateabe dokumendist.

5.1.7 Strateegilised hanked

5.1.8 Juurdepääsetavuse kriteeriumid
Puuetega inimeste juurdepääsukriteeriume pole lisatud, sest hange ei ole mõeldud kasutamiseks füüsilistele isikutele

5.1.9 Valikukriteeriumid
Kriteerium:

Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Kriteerium:
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Kriteerium:
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

5.1.10 Pakkumuste hindamise kriteeriumid
Kriteerium:

Liik: Kvaliteet
Kirjeldus: Vaata hanke alusdokumentidest
Kaal (punktid, täpne): 20

Kriteerium:
Liik: Kvaliteet
Kirjeldus: Vaata hanke alusdokumentidest
Kaal (punktid, täpne): 10

Kriteerium:
Liik: Hind
Kirjeldus: Vaata hanke alusdokumentidest
Kaal (punktid, täpne): 25

Kriteerium:
Liik: Kulu
Kirjeldus: Vaata hanke alusdokumentidest
Kaal (punktid, täpne): 45

5.1.11 Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://riigihanked.riik.ee/rhr­web/#/procurement/7016352/general­info

5.1.12 Hanke tingimused
Esitamise tingimused:

Elektrooniline esitamine: Lubatud

https://ted.europa.eu/TED Page 3/6

https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7016352/general-info
https://ted.europa.eu/TED


Avalduse esitamise aadress: https://riigihanked.riik.ee/rhr­web/#/procurement/7016352/tenders
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: eesti keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 25/06/2024 10:00 +03:00
Tähtaeg, mille jooksul pakkumus peab kehtima: 4 Kuu

Teave avaliku avamise kohta:
Avamise kuupäev: 25/06/2024 11:00 +03:00
Koht: https://riigihanked.riik.ee/rhr­web/#/

Lepingutingimused:
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E­arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

5.1.15 Meetodid
Raamleping:

Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta:

Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

5.1.16 Lisateave, vahendamine ja läbivaatamine
Vahendusorganisatsioon: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Läbivaatav organisatsioon: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Riigi Tugiteenuste Keskus
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: Riigi Tugiteenuste Keskus
TED eSender: Riigihangete register

8 Organisatsioonid

8.1 ORG­0001
Ametlik nimi: Riigi Tugiteenuste Keskus
Registreerimisnumber: 70007340
Postiaadress: Lõkke tn 4  
Linn: Tallinn
Sihtnumber: 10122
Riik: Eesti
Kontaktpunkt: SANDRA PALU
E­posti aadress: hanked@rtk.ee
Telefon: +372 56683478
Internetiaadress: http://www.rtk.ee
Hankija profiil: http://www.rtk.ee
Selle organisatsiooni rollid:

Hankija
Rühmajuht

Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused

https://ted.europa.eu/TED Page 4/6

https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7016352/tenders
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/
mailto:hanked@rtk.ee
http://www.rtk.ee
http://www.rtk.ee
https://ted.europa.eu/TED


8.1 ORG­0002
Ametlik nimi: Majandus­ ja Kommunikatsiooniministeerium
Registreerimisnumber: 70003158
Postiaadress: Suur­Ameerika tn 1  
Linn: Tallinn
Sihtnumber: 10122
Riik: Eesti
Kontaktpunkt: SANDRA PALU
E­posti aadress: info@mkm.ee
Telefon: +372 56683478
Internetiaadress: http://www.mkm.ee
Hankija profiil: http://www.mkm.ee
Selle organisatsiooni rollid:

Hankija

8.1 ORG­0003
Ametlik nimi: Regionaal­ ja Põllumajandusministeerium
Registreerimisnumber: 70000734
Postiaadress: Suur­Ameerika tn 1  
Linn: Tallinn
Sihtnumber: 10122
Riik: Eesti
Kontaktpunkt: SANDRA PALU
E­posti aadress: info@agri.ee
Telefon: +372 56683478
Internetiaadress: http://www.agri.ee
Hankija profiil: http://www.agri.ee
Selle organisatsiooni rollid:

Hankija

8.1 ORG­0004
Ametlik nimi: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Registreerimisnumber: 1000123
Postiaadress: Tartu mnt 85  
Linn: Tallinn
Sihtnumber: 10115
Riik: Eesti
E­posti aadress: vako@fin.ee
Telefon: +3726113713
Selle organisatsiooni rollid:

Läbivaatav organisatsioon
Vahendusorganisatsioon

8.1 ORG­0005
Ametlik nimi: Riigihangete register
Registreerimisnumber: TED64
Linn: Tallinn
Riik: Eesti
E­posti aadress: register@riigihanked.riik.ee
Telefon: +3726113693

https://ted.europa.eu/TED Page 5/6

mailto:info@mkm.ee
http://www.mkm.ee
http://www.mkm.ee
mailto:info@agri.ee
http://www.agri.ee
http://www.agri.ee
mailto:vako@fin.ee
mailto:register@riigihanked.riik.ee
https://ted.europa.eu/TED


Selle organisatsiooni rollid:
TED eSender

11 Teave teate kohta

11.1 Teave teate kohta
Teate tunnus/versioon: f4366718­ccc0­4779­99c8­2daeff3a621d ­ 01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate saatmise kuupäev: 13/05/2024 16:16 +03:00
E­saatja teate saatmise kuupäev: 13/05/2024 16:16 +03:00
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: eesti keel 

11.2 Avaldamisteave

https://ted.europa.eu/TED Page 6/6

https://ted.europa.eu/TED

